日  産  文  第 339 号

令和 7 年 2 月 25 日

市内自治会長 様

産業スポーツ部文化スポーツ課

     課長 佐々木 滋

                （公印省略）

『令和 7年 THE ROAD RACE TOKYO TAMA 2025住民代表説明会』のご案内について

日頃より文化事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和 7年 7月 13日（日）に東京都主催の「THE ROAD RACE TOKYO TAMA 2025」が

開催されます。エリート男子で日野市含む多摩地区 13 市の道路がコースとなりま

す。大会の開催概要等について住民説明会を予定しております。

 つきましては、自治会員様へ回覧のご協力をお願いいたしたく、ご連絡させてい

ただいた次第です。

 ご多忙中にて大変恐縮ですが、どうぞよろしくお願いいたします。

大会概要

◆日 程：令和 7年 7月 13日（日）

◆開 催 時 間：未定（2月 21日現在まだ確定していません）

         ※交通規制について 3月下旬頃に発表（予定）

◆コ  ー  ス： 日野市を含む多摩地区 13市の道路（エリート男子レース）

 ※コースは別紙の通りです。

※そのほか詳細は下記、東京都報道資料をご覧ください。

 ◆東京都報道資料：

https://www.metro.tokyo.lg.jp/tosei/hodohappyo/press/2024/11/29/01.html

 ◆主     催： GRAND CYCLE TOKYO実行委員会

共          催： 東京都

 ◆問 い 合 わ せ： 生活文化スポーツ局国際スポーツ事業部国際大会課

電話 03-5000-7420

住民説明会について

◆日 時：①令和 7年 3月 29日（土）午後 1時 30分から 2時 30分

         ②令和 7年 3月 30日（日）午前 10時から 11時

◆場     所：①南平体育館（日野市南平４－２３－１）

 ②市民の森ふれあいホール（日野市日野本町６－１－３）

※住民説明会は申込不要のため、開始時間前に直接会場へお越しください。

https://www.metro.tokyo.lg.jp/tosei/hodohappyo/press/2024/11/29/01.html

担当：日野市産業スポーツ部文化スポーツ課

中野・濵中  ℡042-514-8465